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TJÖRNEKALVS FASTBOENDEFÖRENING /// SAMHÄLLSFÖRENINGEN PÅ TJÖRNEKALV  

Extra nyhetsbrev våren 2024
Anropsstyrd trafik från södra kajen  v 16 

Stora kajen här på Kalven ska renoveras och första etappen påbörjas nu på tisdag 16 
april och pågår under hela vecka 16. Färjan kommer istället att angöra södra 
kajen och turerna blir anropsstyrd via telefon istf lampa. 

Det blir Sankt Olof som trafikerar Kalven. Ingen frakt är möjlig denna vecka.

Vill du beställa varor från Dyröboden kommer dom till Rönnäng istället under v 16. 
Då kan du åka över och hämta dom där ombord på Hakefjord. (Samma leveranstid 
gäller dvs vardagar med postfärjan som går kl 10.10 från Dyrön till Rönnäng.)

Hakefjord på varv i tre veckor  

Obs att färjan Hakefjord är på varv 22 april-10 maj och då är frakten också begränsad, 
se info från Tjörns hamnar på sidan 3.

Workshop med kommunen 18 april  

Glöm inte anmäla dig på och komma till workshopen med kommunen som är på 
torsdag 18 april i Boden. Se affisch på nästa sida.

Strandstädning i Vaviga flyttad till 27 april 

Den gemensamma strandstädningen i Vaviga är flyttad till lördagen 27 april kl 13-15. 
Fika finns. Är du taggad på att städa innan dess är det bara att gå till påsholken i 
hamnen och hämta säckar och ta dig till en vik. Lycka till!

OBS!  -  Hållplats Tjörnekalv 
 

Vi behöver genomföra vissa reparationer på kajen på Tjörnekalv.     
Från tisdag 16/4 och fram till fredag 19/4.                                            

Under den perioden kommer vi inte att kunna trafikera Tjörnekalv med 
Hakefjord, utan vi kommer att gå dit från Rönnäng med en mindre båt. 

Ska ni resa till eller från Tjörnekalv så ring vår extratelefon: 
 

0766-34 19 96 
 

Resa till eller från Tjörnekalv måste beställas                                           
minst 30 minuter före avgång. 
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Välkommen på workshop
om Tjörnekalvs framtid! 
– Hur kan Tjörnekalv fortsätta vara en fungerande
plats att bo och leva på?

Du som bor och verkar på Tjörnekalv har kunskapen om vilka
utmaningar och glädjeämnen det finns med att bo på en
ö utan fast förbindelse. Om hur servicen kan utvecklas,
hur kulturarvet kan bevaras och vad som krävs för att fler
ska kunna bli bofasta.

I projektet Hållbar platsutveckling på våra öar som pågår under 2024
vill Tjörns kommun skapa en organisation som kan möta behoven på
våra öar. För att lyckas med det behövs kunskap från er som bor och
verkar på platsen. Därför bjuder kommunen in till en workshop med dig
och andra som bor, jobbar eller är engagerade i föreningslivet på ön.

När: Torsdag 18 april kl 18.30–20.30
Var: Boden på Tjörnekalv
Kontaktperson Tjörns kommun: Caroline Jönsson, 
Tfn: 0304-60 11 82 E-post: caroline.jonsson@tjorn.se
Kontaktperson Tjörnekalv: Susanna Leibovici, 0706–584267

Vi bjuder på fika. Välkomna! 

Europeiska jordbruksfonden för 
landsbygdsutveckling. Europa 

investerar i landsbygdsområden

Anmäl dig här!



April 2024

3


	TJÖRNEKALVS FASTBOENDEFÖRENING /// SAMHÄLLSFÖRENINGEN PÅ TJÖRNEKALV

